

ÆRØ OLIE

Ærøskøbing Havn 21
5970 Ærøskøbing

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2020

Jens Groth Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	6
-------------------------	---

Balance	7
---------------	---

Noter	9
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

ÆRØ OLIE
Ærøskøbing Havn 21
5970 Ærøskøbing

CVR-nr: 12959613
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter handel med olie-gas og fast brændsel.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er realiseret et resultat på kr. 116.263 mod kr. 78.336 året før. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets slutning, indtruffet begivenheder der væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning		765.754	745.334
Eksterne omkostninger		-299.492	-295.695
Bruttoresultat		466.262	449.639
Personaleomkostninger		-482.667	-507.171
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-21.047	-7.016
Resultat af ordinær primær drift		-37.452	-64.548
Andre finansielle indtægter		180.839	182.356
Øvrige finansielle omkostninger		-18	-5.978
Ordinært resultat før skat		143.369	111.830
Skat af årets resultat		-27.106	-33.494
Årets resultat		116.263	78.336
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		116.263	78.336
I alt		116.263	78.336

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			21.047
Materielle anlægsaktiver i alt			21.047
Anlægsaktiver i alt			21.047
Fremstillede varer og handelsvarer		154.100	160.500
Varebeholdninger i alt		154.100	160.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.233.876	1.005.450
Tilgodehavender i alt		1.233.876	1.005.450
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.015.186	976.322
Værdipapirer og kapitalandele i alt		1.015.186	976.322
Likvide beholdninger		42.565	141.510
Omsætningsaktiver i alt		2.445.727	2.283.782
Aktiver i alt		2.445.727	2.304.829

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre reserver		134.043	135.023
Overført resultat		902.485	796.883
Egenkapital i alt		1.036.528	931.906
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.296.589	1.229.127
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		112.610	143.796
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.409.199	1.372.923
Gældsforpligtelser i alt		1.409.199	1.372.923
Passiver i alt		2.445.727	2.304.829

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret